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MK- AM(X)3/185-4 +S Gültig ab 30.01.03
Z.-Nr. 1.0850-11085.2 BL.3 Datum 14.03.06

Stückliste gültig für folgende Typen: Nicht mehr in
Serie seit:

MK- AM3/185-4 Teile-Nr. : 11075
MK- AM3/185-4 S Teile-Nr. : 11080
MK- AMX3/185-4 Teile-Nr. : 12188
MK- AMX3/185-4 S Teile-Nr. : 12189

------------------------------------------------------------------------
Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge ME

------------------------------------------------------------------------

1 04012 VERDICHTERGEHÄUSE 1 ST
NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
216

2 04035 BODENPLATTE H=20.0 1 ST
3 05045 DICHTUNG-BODENPLATTE 1 ST
4 05421 SECHSKANTSCHRAUBE M8X25 14 ST
5 05028 DICHTUNG-VENTILPL. UNTEN DM55 1 ST
6 07149 VENTILPLATTE KOMPLETT DM55 1 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
200

7 05010 DICHTUNG-VENTILPL. OBEN 1 ST
9 05689 ZYLINDERSTIFT 2,5M6 X 10 4 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
200

16 04084 ZYLINDERDECKEL 1 ST
17 06828 SECHSKANTSCHRAUBE M10X75 8 ST
19 05082 DICHTUNG-VENTILFLANSCH 2 ST
20 07373 FLANSCHABSPERRVENTIL 2 ST
21 05756 SECHSKANTSCHRAUBE M10X90 2 ST
22 05514 VERSCHLUSSSCHRAUBE 1/8" NPTF 4 ST
23 05301 DRUCKAUSGLEICHSHÜLSE 2 ST
24 04480 PLEUEL 95 LANG 2 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
211

25 05516 PLEUELSCHRAUBE M6X30 4 ST
27 07111 KOLBEN DM 55 OPTIMIERT 2 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
209

28 07212 KOLBENBOLZEN DM 15X10X46 2 ST
29 05551 SICHERUNGSRING 15X1 DIN 472 4 ST
30 05390 NASENRING KOLBEN 55 2 ST
31 05380 MINUTENRING KOLBEN 55 2 ST
32 03370 SIEB SAUGSEITE 1 ST
33 05846 SECHSKANTSCHRAUBE M10X30 2 ST
34 06820 SECHSKANTSCHRAUBE M10X65 2 ST
39 05056 DICHTUNG-LAGERFL.+GLEITRD. 2 ST
40 04129 LAGERFLANSCH HINTEN 1 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
210

41 05565 STAHLKUGEL DM 5,56 4 ST
42 04380 PUMPENGEHÄUSE 1 ST
43 05327 ZAHNRADSATZ ÖLPUMPE 1 ST
44 06762 SCHEIBE DM 5,3X25X1,25 1 ST
45 05330 PUMPENPLATTE ÖLPUMPE KOMPLETT 1 ST
46 05077 DICHTUNG-ABSCHLUSSDECKEL 1 ST
47 04164 ABSCHLUSSDECKEL 1 ST
48 05423 SECHSKANTSCHRAUBE M8X30 8 ST
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49 04435 SIEB-BODENPLATTE KOMPL. 1 ST
50 06763 SECHSKANTSCHRAUBE M5X8 1 ST
51 06400 VERSCHLUSSSCHRAUBE M22X1,5 1 ST
52 05342 DICHTRING 27X22X2 1 ST
53 05153 O-RING DM 34,59X2,62 1 ST
54 06001 SCHAUGLAS DM 62 1 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
213

57 05402 SECHSKANTSCHRAUBE M6X16 4 ST
59 04619 KURBELWELLE M.RING 39HUB 1 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
204

60 05057 DICHTUNG-LAGERFLANSCH-VORN 1 ST
62 04358 LAGERBUCHSE VORNE,KPL. 1 ST
63 05187 DRUCKFEDER-GLEITRINGDICHTUNG 1 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
203

64 05290 FÜHRUNGSRING-GLEITRINGDICHTUNG 1 ST
NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
203

65 05158 O-RING DM 28,17X3,53 1 ST
NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
203

66 05140 GLEITRING 1 ST
NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
203

67 04310 GLEITRINGDECKEL 1 ST
NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
203

68 05432 SECHSKANTSCHRAUBE M8X60 8 ST
70 05673 SCHEIBENFEDER A5X9 DIN 6888 1 ST
71 07015 STATOR 3KW TYP 245,5-4 D/S 1 ST

FÜR AM(X)3/185-4
71 07017 STATOR 4KW TYP 247,0-4 D/S 1 ST

FÜR AM(X)3/185-4 S
72 07409 ROTOR 3KW TYP 245,5-4 1 ST

FÜR AM(X)3/185-4
72 07411 ROTOR 4KW TYP 247,0-4 1 ST

FÜR AM(X)3/185-4 S
73 04017 MOTORGEHÄUSE 1 ST
74 04318 KONUSRING 1 ST
75 04333 FLANSCH FÜR LÜFTER 1 ST
76 05485 ZYLINDERSCHRAUBE M8X60 3 ST
77 05663 FEDERRING A8 4 ST
78 05491 ZYLINDERSCHRAUBE M10X80 1 ST
79 05665 FEDERRING B10 1 ST
80 07238 LÜFTER DURCHM. 233 1 ST
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81 05501 GEWINDESTIFT M8X20 1 ST
83 05443 SECHSKANTSCHRAUBE M8X55 1 ST
84 07242 HAUBE 1 ST
85 05519 LINSENSCHRAUBE M5X15 3 ST
86 05607 ERDUNGSSCHILD 1 ST
87 05520 LINSENSCHRAUBE M4X10 2 ST
88 01282 DECKEL FÜR KLEMMBRETT 1 ST
89 01221 KONSOLE F.KLEMMBRETT 1 ST
90 05400 KLEMMBRETT 1 ST
91 05627 SECHSKANTMUTTER M5 18 ST
92 05652 SCHEIBE A5,3 18 ST
93 05398 BRÜCKE EL.ANSCHLUSS 3 ST
94 05763 STIFTSCHRAUBE M4X65 2 ST
95 05635 SCHLITZMUTTER M4 2 ST
96 05767 HUTMUTTER M4 2 ST
97 05397 ERDUNGSWINKEL FÜR M4 1 ST
98 05114 DICHTUNG-EL.ANSCHLUSS 1 ST
99 05780 KABELVERSCHRAUBUNG PG11 3 ST
100 07247 HAUBE FÜR MOTORABDECKUNG 1 ST

FÜR AM(X)3/185-4
106 05937 SICHERUNGSSCHEIBE S M5 18 ST

NICHT IN EXPLOSIONSBILD
107 05742 KLEBESCHILD MOTORANSCHLUSS 1 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
208
NICHT IN EXPLOSIONSBILD

108 05128 FILZSTREIFEN 200X30X5 1 ST
109 05807 DICHTRING 25,4X22,2X1,5(+-0,2) 2 ST
110 05789 HUTMUTTER 7/16" UNF 2 ST
111 05809 HUTMUTTER 3/4" UNF,F.ROHR 1/2" 2 ST
115 05803 LÖTADAPTER GERA.1 1/4"X22 1 ST
116 05804 LÖTADAPTER GERA.1 1/4"X28 1 ST
117 05123 ISOLIERSCHLAUCH F.EL.ANSCHLUSS 2 ST
118 05660 FÄCHERSCHEIBE A4,3 4 ST
119 05083 DICHTUNG-VENTILFLANSCH 1 ST
120 05651 SCHEIBE A4,3 2 ST
121 05321 ZAHNRAD-TR.ÖLPUMPE 1 ST

NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
202

122 05325 ZAHNRAD ÖLPUMPE-GETR. 1 ST
NUR ALS BAUSATZ LIEFERBAR/POS:
202

123 06257 TYPSCHILD,UNBEDRUCKT 40X120 MM 1 ST
NICHT IN EXPLOSIONSBILD

125 05618 SCHUTZSTOPFEN DM 22,5 1 ST
126 05619 SCHUTZSTOPFEN DM 28,8 1 ST

-------- BAUSÄTZE --------
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200 08198 BS-VENTILPLATTE 1 ST
201 08021 BS-KOLBEN-PLEUEL (55,OPT.) 2 ST
202 08043 BS-ÖLPUMPE 1 ST
203 08007 BS-GLEITRINGDICHTUNG 1 ST
204 08063 BS-KURBELWELLE 39HUB 1 ST
205 08088 BS-FLANSCHABSP.VENT.NW20 1 ST
206 08091 BS-FLANSCHABSP.VENT.NW25 1 ST
207 08070 BS-DICHTUNGEN 1 ST

NICHT ABGEBILDET
208 08160 BS-KLEMMKASTEN 1 ST
209 80103 BS-KOLBEN DM 55 (OPTIMIERT) 2 ST
210 08155 BS-LAGER HINTEN 1 ST
211 08303 BS-PLEUEL 2 ST
212 08215 BS-AM-MOTOR TYP 245,5-4 1 ST

FÜR AM(X)3/185-4
212 08217 BS-AM-MOTOR TYP 247,0-4 1 ST

FÜR AM(X)3/185-4 S
213 08130 BS-SCHAUGLAS DM 62 1 ST
215 08127 BS-UMBAU KOMPR.VON L AUF W 1 ST
216 08994 BS-VERDICHTERGEHÄUSE 1 ST

------- SONDERZUBEHÖR -------
(NICHT ABGEBILDET)

314 08124 BS-UMBAU KOMPR.VON W AUF L 1 ST
316 08142 BS-WG.ZYLINDERDECKEL 1 ST
317 08128 BS-ANLAUFENTLASTUNG 220-240V 1 ST
318 08424 BS-ÖLS.HEIZ. 60W 220-240V=(AC) 1 ST


